[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2015                                                                                                    № 673
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484 «Об утверждении официального адресного реестра Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке присвоения (переименования) или упразднения наименований улицам, переулкам и иным элементам планировочной структуры на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 августа 2013 года № 482, Положения о порядке ведения и использования официального адресного реестра Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484, в соответствии с Законом Краснодарского края от 29 мая 2014 года №2982-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 07.06.2004 года №727-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Усть-Лабинский район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований городского и сельских поселений и установлении их границ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 августа 2013 года № 484 «Об утверждении официального адресного реестра Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1) в разделе 1 «Населенные пункты» исключить строку:
	Октябрьский
	хутор
	Усть-Лабинск
	Усть-Лабинское г/п

2) в разделе 2 Адресные объекты исключить строки:

	183
	улица
	Северная

	Октябрьский

	протокол заседания исполнительного комитета Усть-Лабинского городского Совета трудящихся от 26.11.1976 № 19

	235
	улица
	Южная

	Октябрьский

	решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.02.2014 № 2, протокол № 53

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь):

2.1 опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»;

2.2 разместить официальный адресный реестр с внесенными изменениями на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                           О.Ю. Кочмин